
19.09.2020 Ankara Hipodromu - Kayıtlar (42. Yarış Günü asd)

1. Koşu KV-6,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)76.500TL 2.)30.600TL 3.)15.300TL 4.)7.650TL 5.)3.825TL   E.İ.D:1.18.63

1 AKABBA GÖKTUĞ 2y 57 PEL. KAPOĞLU 48 569850
2 SPENCER 2y 57 MUS. TÜZÜN 63 11121-3
3 GREY KURT 2y 55 F. NİS. AKIL 46 354576
4 KOCA ALP 2y 55 YUS. AKGÜL 46 15-7678
5 PRAISE 2y 55 AHM. BAKIR 54 253203
6 SER VEYRON 2y 55 MUS. KİP 56 225143
7 FİLİNTA 2y 55 LEV. MALKOÇ 39 767348
8 MANDALORIAN 2y 52 ÖME. EROĞLU 42 973478
9 SUDOKU 2y 51 MUS. ÖZTÜRK 43 5769-57

2. Koşu Maiden,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)55.000TL 2.)22.000TL 3.)11.000TL 4.)5.500TL 5.)2.750TL   E.İ.D:1.53.13

1 ANTUAN 3y 58 TUR. ÜLKE 8 800000
1 EROS DIAMOND 3y 58 ABD. TEKİN 31 332392
2 CIRCLE OF LIFE<... 3y 58 M. KUR. EMİN 32 60-9063
2 HIZLI HAN 3y 58 YIL. ARİ 26 800791
2 KNIDOS 3y 58 FER. ÇİZİK 16 6047-70
3 DELİKANIM 3y 58 AYT. ATALAY 30 23521
3 KING ATLAS 3y 58 YÜK. GÖKTÜRK 31 500442
3 SAVAŞ BEY 3y 58 MET. ALTIN 29 74977-9
4 KING SEKO 3y 58 SER. AYDIN 99-52

4 SOUTHERN DANCER 3y 58 MUR.
CEVHERİBUCAK 7

5 FERHATBEY 3y 58 ADE. AMAÇ 22 007009
5 STOPPER 3y 58 BAT. ADALI 31 20000-8
5 TANAKA 3y 58 HUL. ÇİL 29 3064-00
6 AMARANTHINE 3y 56 ALA. CANDANSAYAR 7 650090
6 CANASYA 3y 56 ERE. ÖZBÜK 9 8-00008
7 ISSOS 3y 58 FED. KAHRAMAN 433800
7 BET 3y 56 ÖME. EROĞLU 27 73569-0
7 CORCASISTA 3y 56 V. İBR. ARACI 26 5-04828
8 HEAVEN'S GARDEN 3y 56 M. MAH. ŞİMŞEK 8 060600
8 KEEP ON DREAMING 3y 56 TAY. TUTUMLU 29 641240
9 IMMORTAL BELOVED 3y 56 CAF. GÜVEN 12 885880
9 KHORA 3y 56 SED. AVCI 9 960098
10 LADY PIA 3y 56 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 18 006409
10 OLINDA 3y 56 MUR. CAVCAV 34 466484
11 NİLİNOĞLU 3y 58 ALİ ÖZHAMURKAR 8 7000
11 MI VICTORIA 3y 56 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 31 515643
11 SPEED ENGINE 3y 56 ORH. KİBAR 19 040-009
12 ONEMANSHOW 3y 58 ERS. ÖZBELGE 18 005090
12 SARI ZELLO 3y 56 SÜL. KAR 6 6-80980
12 TOUCH OF CLASS 3y 56 ERK. SÜSLÜ 29 568469
13 ORHUN REİS 3y 58 A. TUN. BACANLI 17 47989-9
15 SON MUHAFIZ 3y 58 AYT. ATALAY 73271
20 BAHARİKO 3y 56 ABD. AKDEMİR 29 99-0000
21 BELLA PERFECT 3y 56 S. UĞU. YALÇIN 31 900600
24 CHAMPAGNE 3y 56 ERD. KÖZLEME 23 900480
26 EDALUS 3y 56 H. TAR. DİKENCİK 18 600000
27 HADSİZ 3y 56 ABD. AKDEMİR 13 875760
33 LADY SCHIMITZ 3y 56 ELV. KAPLAN 23 2300-89
34 LUCKY GUEST 3y 56 GÜR ÖZBELGE 8 000080
37 RIO LA RIO 3y 56 REC. ARICI 24 8330-05

[(10)LADY PIA, (11)MI VICTORIA], ekuridir . 
3. Koşu CALABOOSE KOŞUSU KV-6,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg

1900m. Çim İkramiye: 1.)76.500TL 2.)30.600TL 3.)15.300TL 4.)7.650TL 5.)3.825TL   E.İ.D:1.53.13

1 UĞURBEY 3y 61 ATİ. SERİNER 76 6-12416
2 EXPECTANCY 3y 60 HİK. KIZILCA 71 121254
3 DEMİR KRAL 3y 58 SÜL. ŞİRE 46 7-96900
4 KEREM EYLE 3y 58 MEH. ÇELİK 64 234249
5 QUEIMADA GRANDE... 3y 58 H. NAF. ŞENGÜL 59 386373
6 ROMOLO 3y 58 YIL. TEKİNALP 48 713242
7 SILVER CLOUD 3y 58 MEH. DEMİR 71 87-6900
8 SPEED FORCE 3y 58 ORH. KİBAR 64 322178
9 ATICI BEY 3y 56 TUĞ. CANPOLAT 50 665990
10 PEACE RUBY 3y 56 BAR. YAKUT 43 744760
11 COLD MOUNTAIN 3y 54 NEV. ÇANAKÇI 31 640000
12 EROS DIAMOND 3y 54 ABD. TEKİN 31 332392
13 KRALİÇE ELMAS 3y 52 A. CEL. ALKAN 39 125624

4. Koşu SATIŞ 2,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)50.000TL 2.)20.000TL 3.)10.000TL 4.)5.000TL 5.)2.500TL   E.İ.D:1.21.74

1 HADSİZ 3y 56 ABD. AKDEMİR 13 875760
2 HEMEDAN 3y 56 MUS. CENGİZ 40 055870
3 LADY PIA 3y 56 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 18 006409
4 LİDER 3y 56 M. CAN TÜRKSEV 32 706842
5 COLD MOUNTAIN 3y 55 NEV. ÇANAKÇI 31 640000
6 EMİR REİS 3y 55 ATİ. SERİNER 16 450008
7 HOLOSKO 3y 55 MAH. KARAKEÇİ 46 045000
8 LADY SCHIMITZ 3y 55 ELV. KAPLAN 23 2300-89
9 MAGICIAN GOSHA 3y 55 SEM. ERKUŞ 44 124105
10 BOSENDRA 3y 54 OZA. GÜNDAY 26 9698-00
11 DISTANT HAWK 3y 54 CEM. TURAN 50 886766
12 FERHATBEY 3y 54 ADE. AMAÇ 22 007009
13 LUCKY GUEST 3y 54 GÜR ÖZBELGE 8 000080
14 ORHUN REİS 3y 54 A. TUN. BACANLI 17 47989-9
15 ATEŞİN ALEVİ 3y 53 İBR. ÖCAL 33 495-000
16 RUDİKO 3y 53 HED. POLAT 34 3516-68
17 KİSOS 3y 52 MUR. KADAİFÇİOĞLU 5-09
18 SPEED ENGINE 3y 52 ORH. KİBAR 19 040-009
19 SPEED FORCE 3y 52 ORH. KİBAR 64 322178
20 HEAVEN'S GARDEN... 3y 51 M. MAH. ŞİMŞEK 8 060600
21 DURU KIZIM 3y 51 SAL. ERTEN 26 80-7000

5. Koşu ŞARTLI 5,  3 ve Yukarı İngilizler, 56,00 60,00 60,00kg
2200m. Kum İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:2.20.33

1 HIGH PRESSURE 5y 62 ALİ ARAS 84 057353
2 ALLORA 4y 60 AYŞ. BAŞARAN 62 9-86724
3 HARUNHAN 5y 60 ABD. AKDEMİR 86 905425
4 JAMES 5y 60 MUR. ER 45 830-900
5 MISTER RAIN 6y 60 M. KEM. DEKELİ 75 555488
6 PANCHMAHAL 4y 60 BUR. GÖKTÜRK 74 930087
7 SPARTACUS 6y 60 TAM. KOLDAŞ 92 3-73224
8 SUN OF DAY 4y 60 M. MEK. ÖZVEREN 86 031457
9 TAŞKESEN 5y 60 MEH. KARAARSLAN 61 967950
10 AIRMAN 3y 59 SER. ÜLGEN 58 6-11251
11 PURO 4y 58 SEN. GÖZEL 50 567446
12 ONLY THE BRAVE<... 3y 56 V. İBR. ARACI 67 312111
13 OSMAN BABA 4y 56 ERE. ÖZBÜK 81 321220
14 THE BEST OF TIM... 5y 56 AYT. TOMAK 44 000000
15 REINA DE DIAMAN... 4y 54 ABD. BALKU 61 435463
16 BABA ÇAĞLAR 3y 53 TUR. ÜLKE 34 423590



 
6. Koşu Handikap 16/H1,  3 ve Yukarı İngilizler, kg

1900m. Çim İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:1.53.13

1 SPEED FORCE 3y 0 ORH. KİBAR 64 322178
2 MY SWETY BOY 6y 63 H. HÜS. UYARLAR 63 7-07500
3 CAMBAZ 4y 0 MÜT. ÖLÇER 60 717140
4 İSMİHAN 6y 60 BÜL. ÇİZMECİ 57 486660
5 ŞAHİN HAN 3y 56,5 İSA ÖNÜK 57 636146
6 ELOIN 5y 58,5 İBR. SÜMER 54 750347
7 JACOBIN 4y 59 ERH. UZUN 55 06-7390
8 PROOF STRIKER 4y 0 ZEL. PESEN 54 817057
9 BATHSHEBA 5y 57,5 T. İZZ. AKSOY 52 265-280
10 OSCURO 4y 54 V. HAK. KELEŞ 45 386670
11 SOUR TIMES 5y 0 FAT. KÖKTÜRK 44 361515
12 THE BEST OF TIM... 5y 0 AYT. TOMAK 44 000000
13 KRALİÇE ELMAS 3y 0 A. CEL. ALKAN 39 125624
14 ORPHAN GIRL 4y 0 İSM. YÜKSEL 32 054000
15 MEZZO SOPRANO 4y 0 TUR. ÜLKE 31 259387

7. Koşu Handikap 14/H1/Dişi,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)40.000TL 2.)16.000TL 3.)8.000TL 4.)4.000TL 5.)2.000TL   E.İ.D:1.53.13

1 OKO MOYE 5y 63 FER. ÇİZİK 53 680070
2 YİĞENİM ÇAĞAN 3y 0 ALİ BİBER 46 136-687
3 SOUR TIMES 5y 58,5 FAT. KÖKTÜRK 44 361515
4 SİN 3y 54 HUL. ÇİL 42 221336
5 BOUDICCA 3y 53,5 ATİ. ÖZKAN 41 1461-56
6 KRALİÇE ELMAS 3y 0 A. CEL. ALKAN 39 125624
7 IMOGEN 4y 55,5 T. İZZ. AKSOY 38 44560-0
8 PRAGYA 3y 51 AHM. KILIÇCIOĞLU 36 878567
9 BOEL 4y 53,5 HAK. ÖZYURTERİ 34 275810
10 LITANA 3y 0 MUL. ÇİFTÇİ 34 393576
11 ORPHAN GIRL 4y 52,5 İSM. YÜKSEL 32 054000
12 SENSİZ OLMAZ 5y 0 HAR. GİDER 32 236219
13 MEZZO SOPRANO 4y 52 TUR. ÜLKE 31 259387
14 BRAVE APTE 8y 0 MEH. DEMİRKOL 30 012667
15 BAHARİKO 3y 0 ABD. AKDEMİR 29 99-0000
16 WIN THE LADY 3y 50 YIL. GELGİN 28 6507-00
17 AFBRİ 4y 50 FAT. ÇETİN 27 060409
18 BET 3y 0 ÖME. EROĞLU 27 73569-0
19 PRENSES GOLDA 4y 50,5 AYT. SALTABAŞ 28 788778
20 LUCKY FISH 5y 0 SER. EYİBAL 15 0-77954
21 HADSİZ 3y 0 ABD. AKDEMİR 13 875760
22 HEAVEN'S GARDEN... 3y 0 M. MAH. ŞİMŞEK 8 060600
23 LUCKY GUEST 3y 0 GÜR ÖZBELGE 8 000080
24 SARI ZELLO 3y 0 SÜL. KAR 6 6-80980

8. Koşu
KV-8/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)105.000TL 2.)42.000TL 3.)21.000TL 4.)10.500TL 5.)5.250TL

  
E.İ.D:1.20.56

1 AĞAMSIN 3y 57 ADE. ŞİMŞEK 53 270060
2 ALİBEĞ 3y 57 EMR. YAVUZ 46 608007
3 AYPARS 3y 57 FAH. ARSLAN 41 112141
4 BAŞROL 3y 57 HAS. ARSLAN 45 1644-99
5 BERATEFE 3y 57 ÖME. EROĞLU 42 333889
6 DÖRTNALBEYİ 3y 57 NEJ. GÜNDÜZ 51 094259
7 HEDEFİGÖR 3y 57 CEM. YILDIZ 43 487322
8 KALAGAY 3y 57 MUR. AKÇA 54 608-500
9 KAYIKÇI BERKE 3y 57 ÖME. EROĞLU 40 9170-00
10 KÖSEF 3y 57 MET. ÇALDIRAN 45 15-1426
11 NEFERTAY 3y 57 SIT. ŞİMŞEK 42 966766
12 ONARBEY 3y 57 T. H ONAR 40 21-7359
13 SERT AYHAN 3y 57 AHM. KILIÇCIOĞLU 44 000000

9. Koşu Handikap 16/DHÖW/H1/Dişi,  4 Yaşlı Araplar, kg
1500m. Kum İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:1.42.39

1 KÖÇEK 4y 62 MUH. FELHAN 75 131151
2 SİNOPLU MERVE 4y 0 H. TAR. DİKENCİK 69 145618
3 TUANAHANIM 4y 56 İLH. YAVUZ 63 876-969
4 TEKKURŞUN 4y 52,5 ASİ. YILDIZ 56 719750
5 GÜLDÜRENKIZ 4y 52 MET. ÇALDIRAN 55 499788
6 TRACE 4y 50 NUS. DOĞAN 51 901569
7 TURBONUN GÜLÜ 4y 0 İSM. DEMİR 51 688808
8 KIŞMASALI 4y 50 ATA. TURAN 49 1689-89
9 SELDA HANIM 4y 50 NİH. KARATOPRAK 46 270878
10 GELKIZ 4y 50 NAM. TURAN 45 014710
11 BALÜZÜMLÜ 4y 0 VEH. ATEŞ 41 19068-0
12 NAZARNAZ 4y 50 SEF. ÇIKMAZ 33 000000
13 SAFİRA 4y 0 KAD. FELHAN 33 405780
14 NUDA 4y 50 SEF. ÇIKMAZ 31 780076

[(12)NAZARNAZ, (14)NUDA], ekuridir . 


